
LA FASANA

Listado de productos con identificación de las sustancias que producen alergias e intolerancias alimentarias

PULSE EN LA DENOMINACIÓN PARA VER COMPOSICIÓN/INGREDIENTES
Click on the name to see more information

AHUMADOS VARIADOS

ALCACHOFAS CON HUEVO Y JAMÓN 

ALCACHOFAS RELLENAS DE MARISCO

BERENJENA RELLENA

BROCHETA DE EMBUTIDO

BROCHETA DE POLLO CON VERDURAS 

BROCHETA TURKA

BURRATA DE BUFALA CON LÁMINAS DE TOMATE Y MIEL DE ...

CALAMAR A LA ANDALUZA 

CALLOS A LA MADRILEÑA

CAMEMBERT FRITO CON SALSA DE FRUTOS DEL BOSQUE

CARPACCIO DE GAMBAS 

CARPACCIO DE PULPO

CARPACCIO DE TERNERA

CEBOLLA AL HORNO CON ROQUEFORT

CEBOLLA RELLENA DE BONITO

CHAMPIÑON PLANCHA CON SALSA VERDE

CHIPIRONES ENCEBOLLADOS

CHISTORRA CON SERRANAS

CHISTORRA PADRON Y PATATAS

CHORICITOS EN SU JUGO 

COCHIFRITO

COSTILLAS AL ESTILO DE BIAR

DIDAL DE LONGANIZA TRUFADA

EMBUTIDO SECO TÍPICO DE BIAR

ENSALADA MEZCLUM

ENSALADA MIXTA

ENSALADA TEMPLADA

ENSALADILLA RUSA

ENSALADILLA TROPICAL CON PIÑA

ENTRECOT TRINCHADO CON PATATAS Y PADRÓN 

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 1/77



LA FASANA

ESCALIVADA

FIGATELL 

FIGATELL 

FOIE DE PATO CON DULCE DE TOMATE

GAMBA AL AJILLO

HABAS

HOJALDRE RELLENO DE VIEIRAS

JAMON DE PATO Y QUESO SEMICURADO

JAMON IBERICO Y QUESO SEMICURADO 

MAGRET DE PATO CON SALSA DE FRUTAS DEL BOSQUE

MILHOJA DE RULO DE CABRA Y TOMATE CON ACEITE DE TO...

MOJAMA, HUEVA Y ANCHOAS

OREJA DE CERDO ADOBADA A LA PLANCHA

PASTEL DE HOJALDRE A LA CARBONARA

PASTEL DE PUERROS Y MANZANA

PATATA RELLENA (GAMBA, SALMÓN Y NATA)

PATATAS AL HUEVO SERRANO

PATATAS AL QUESO AHUMADO CON JAMÓN IBÉRICO

PATATAS TIERRA Y MAR (BACALAO Y CEBOLLA MARINADA)

PROVOLONE CON ORÉGANO

PULARDA DESHUESADA 

PULPO GALLEGA

PUNTAS DE SOLOMILLO DE CERDO CON SALSA OPORTO

REVUELTO DE HABITAS

REVUELTO DE MORCILLA DE BURGOS

REVUELTO DE SETAS 

REVUELTO DE VERDURA

REVUELTO FAÇANA GULAS Y SALMON 

REVUELTO SOBRASADA Y GORGONZOLA

RULO DE CABRA GRATINADO CON SALSA FRUTAS DEL BOSQU...

SALMON MARINADO AL ENELDO

SALPICON DE PULPO 

SASHIMI DE ATUN 

SCAMORZA DE JAMÓN, ANCHOAS Ó PICANTE

SEPIA PLANCHA CON SALSA VERDE

TABLA DE QUESOS PARA 2 Ó 4 PERSONAS

TARTAR DE SALMON CON CEBOLLA Y AGUACATE 

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 2/77



LA FASANA

TIRAS DE SECRETO CON PATATAS Y PADRÓN 

TOMATES CAMPESTRES

TOMATES RAFF CON VENTRESCA Y CEBOLLA

VIEIRAS AL AJILLO

VOLCAN DE VERDURAS 

ZARAJOS DE CUENCA (SALSA VERDE)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 3/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

AHUMADOS VARIADOS - 8 € 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITES VEGETALES
- ATUN
- SALMON

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 4/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ALCACHOFAS CON HUEVO Y JAMÓN 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ALCACHOFA
- JAMÓN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 5/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ALCACHOFAS RELLENAS DE MARISCO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE GIRASOL
- AGUA
- ALCACHOFA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- DERIVADOS DE MOLUSCOS
- GAMBA ROJA
- HARINA DE TRIGO
- LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 6/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

BERENJENA RELLENA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- BERENJENA
- CARNE DE CERDO
- CEBOLLA
- PIMIENTO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- LECHE
- MANTEQUILLA
- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 7/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

BROCHETA DE EMBUTIDO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CHORIZO
- MORCILLAS
- SALCHICHAS

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 8/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

BROCHETA DE POLLO CON VERDURAS 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CARNE DE POLLO
- PIMIENTA
- SAL
- VERDURAS

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 9/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

BROCHETA TURKA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CARNE DE TERNERA
- ESPECIES
- SAL
- VERDURAS

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 10/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

BURRATA DE BUFALA CON LÁMINAS DE TOMATE Y MIEL DE CAÑA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- MIEL
- TOMATE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 11/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CALAMAR A LA ANDALUZA 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- CALAMAR
- HARINA DE TRIGO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 12/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CALLOS A LA MADRILEÑA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- AGUA
- AJO
- CARNE DE CERDO
- CHORIZO
- LAUREL
- LEGUMBRES
- PIMENTÓN
- SAL
- TOMATE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 13/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAMEMBERT FRITO CON SALSA DE FRUTOS DEL BOSQUE

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- AZÚCAR
- FRUTA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 14/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CARPACCIO DE GAMBAS 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GAMBA ROJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 15/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CARPACCIO DE PULPO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ACEITE DE SOJA
- PULPO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CARPACCIO DE TERNERA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- CARNE DE TERNERA
- PIMIENTA
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 17/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CEBOLLA AL HORNO CON ROQUEFORT

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CEBOLLA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 18/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CEBOLLA RELLENA DE BONITO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- AGUA
- CEBOLLA
- TOMATE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- BONITO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 19/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CHAMPIÑON PLANCHA CON SALSA VERDE

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- AJO
- CHAMPIÑÓN
- PEREJIL

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 20/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CHIPIRONES ENCEBOLLADOS

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- CEBOLLA
- SAL
- TOMATE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- CHIPIRÓN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 21/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CHISTORRA CON SERRANAS

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CHORIZO
- JAMÓN
- PATATA
- PIMIENTO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 22/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CHISTORRA PADRON Y PATATAS

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- PATATAS
- PIMIENTO DEL PADRÓN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- CHISTORRA

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 23/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CHORICITOS EN SU JUGO 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- CHORIZO
- PIMIENTO ROJO

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 24/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

COCHIFRITO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- AGUA
- CARNE DE CERDO
- SAL

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 25/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

COSTILLAS AL ESTILO DE BIAR

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- CEBOLLA
- COSTILLAR DE CERDO
- OREGANO
- ROMERO
- SAL
- TOMILLO
- VINO BLANCO

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 26/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

DIDAL DE LONGANIZA TRUFADA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- CARNE DE CERDO
- CEBOLLA
- LICOR DE TRUFA
- SAL

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 27/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

EMBUTIDO SECO TÍPICO DE BIAR

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CHORIZO
- MORCILLAS
- SALCHICHAS

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 28/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA MEZCLUM

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- BACON
- BOLETS
- LECHUGA
- MIEL
- SETAS
- VINAGRE BALSAMICO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- FRUTOS SECOS VARIOS
- NUECES
- PIPAS DE GIRASOL

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 29/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA MIXTA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- LECHUGA
- MAIZ
- OLIVAS
- REMOLACHA
- SAL
- TOMATE
- VINAGRE
- ZANAHORIA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ATÚN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADA TEMPLADA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- BROCOLI
- PIMIENTO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- DERIVADOS DE SÉSAMO
- QUESO
- SALSA DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADILLA RUSA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- GUISANTES
- JUDIA PERONA
- PATATA
- SAL
- ZANAHORIAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ATÚN
- HUEVO
- MAHONESA Y DERIVADOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADILLA TROPICAL CON PIÑA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- PIÑA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- DERIVADOS DE PESCADO
- HUEVO
- MAHONESA Y DERIVADOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENTRECOT TRINCHADO CON PATATAS Y PADRÓN 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- CARNE DE TERNERA
- PATATA
- PIMIENTO
- SAL

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ESCALIVADA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- BERENJENA
- PIMIENTO
- SAL
- TOMATE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- BACALAO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

FIGATELL 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CLAVO
- HIGADO DE CERDO
- MAGRO DE CERDO
- MANTECA DE CERDO
- PIMIENTA
- PIMIENTA BLANCA
- SAL

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

FIGATELL 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CLAVO
- HIGADO DE CERDO
- MAGRO DE CERDO
- MANTECA DE CERDO
- PIMIENTA BLANCA
- SAL

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

FOIE DE PATO CON DULCE DE TOMATE

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- AZÚCAR
- CARAMELO
- HÍGADO DE PATO
- TOMATE

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

GAMBA AL AJILLO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- AJO
- PIMIENTA
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GAMBA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

HABAS

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- AGUA
- ESPECIES
- HABAS
- SAL

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

HOJALDRE RELLENO DE VIEIRAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- DERIVADOS DE CEREALES CON GLUTEN
- HARINA DE TRIGO
- NATA LIQUIDA
- VIEIRA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

JAMON DE PATO Y QUESO SEMICURADO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- JAMON DE PATO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

JAMON IBERICO Y QUESO SEMICURADO 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- JAMON IBERICO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MAGRET DE PATO CON SALSA DE FRUTAS DEL BOSQUE

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- AZÚCAR
- CARNE DE PATO
- FRUTA DE LA PASION

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MILHOJA DE RULO DE CABRA Y TOMATE CON ACEITE DE TOMILLO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- AGUA
- ESPECIES
- TOMATE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- DERIVADOS DE CEREALES CON GLUTEN
- HARINA DE TRIGO
- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MOJAMA, HUEVA Y ANCHOAS

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ANCHOA
- HUEVA
- MOJAMA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

OREJA DE CERDO ADOBADA A LA PLANCHA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- AJO
- AZÚCAR
- CARNE DE CERDO
- ESPECIES
- PIMENTÓN
- SAL

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PASTEL DE HOJALDRE A LA CARBONARA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- BACON
- CEBOLLA
- MARGARINA VEGETAL
- PIMENTÓN
- PIMIENTA
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- HUEVO
- MANTEQUILLA
- NATA LIQUIDA
- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PASTEL DE PUERROS Y MANZANA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- BROCOLI
- MANZANA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ESPESANTES (CON LACTOSA)
- HUEVO
- MANTEQUILLA
- NATA LIQUIDA
- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard
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Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 49/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PATATA RELLENA (GAMBA, SALMÓN Y NATA)

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- PATATA
- PIMIENTA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GAMBA ROJA
- NATA LIQUIDA
- SALMÓN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 50/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PATATAS AL HUEVO SERRANO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PATATAS AL QUESO AHUMADO CON JAMÓN IBÉRICO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- JAMÓN
- PATATA
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- NATA LIQUIDA
- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PATATAS TIERRA Y MAR (BACALAO Y CEBOLLA MARINADA)

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- AZÚCAR
- CEBOLLA
- PATATA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- BACALAO
- SALSA DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PROVOLONE CON ORÉGANO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ESPECIES

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PULARDA DESHUESADA 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CARNE DE PAVO
- CARNE DE POLLO

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PULPO GALLEGA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- PIMENTON DULCE
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- PULPO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PUNTAS DE SOLOMILLO DE CERDO CON SALSA OPORTO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- BACON
- CARNE DE CERDO
- HÍGADO DE PATO
- JAMÓN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- NATA LIQUIDA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

REVUELTO DE HABITAS

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CEBOLLA
- HABAS
- JAMÓN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO
- NATA LIQUIDA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

REVUELTO DE MORCILLA DE BURGOS

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ARROZ
- MORCILLAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO
- NATA LIQUIDA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

REVUELTO DE SETAS 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- SETA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO
- NATA LIQUIDA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
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Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 60/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

REVUELTO DE VERDURA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- BERENJENA
- CALABACIN
- PIMIENTO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO
- NATA LIQUIDA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

REVUELTO FAÇANA GULAS Y SALMON 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ALBÚMINA
- HUEVO
- NATA LIQUIDA
- PRODUCTOS A BASE DE MOLUSCOS
- SALMÓN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

REVUELTO SOBRASADA Y GORGONZOLA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- SAL
- SOBRASADA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO
- NATA LIQUIDA
- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
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Molusco
Molluscs

Mostaza
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

RULO DE CABRA GRATINADO CON SALSA FRUTAS DEL BOSQUE

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- AZÚCAR
- FRUTA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
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Molusco
Molluscs

Mostaza
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALMON MARINADO AL ENELDO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- ENELDO
- TOMATE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- SALMON

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
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Pescado
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SALPICON DE PULPO 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CEBOLLITAS
- PIMIENTO ROJO
- PIMIENTO VERDE
- VINAGRE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ALIMENTOS PREPARADOS (CON SULFITOS, SEGÚN ETIQUETA
- CANGREJO
- LANGOSTINO
- MEJILLÓN
- PULPO
- SURIMI

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 66/77



LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SASHIMI DE ATUN 

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ACEITE DE SOJA
- ATÚN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SCAMORZA DE JAMÓN, ANCHOAS Ó PICANTE

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CHORIZO
- GUINDILLA
- JAMÓN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ANCHOA
- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SEPIA PLANCHA CON SALSA VERDE

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- AJO
- PEREJIL
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- SEPIA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TABLA DE QUESOS PARA 2 Ó 4 PERSONAS

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TARTAR DE SALMON CON CEBOLLA Y AGUACATE 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- AGUACATE
- CEBOLLA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- ACEITE DE SÉSAMO
- ACEITE DE SOJA
- BACALAO
- SALMÓN
- SÉSAMO AL NATURAL

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
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Molusco
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Mostaza
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TIRAS DE SECRETO CON PATATAS Y PADRÓN 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CARNE DE CERDO
- PATATA
- PIMIENTO

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOMATES CAMPESTRES

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- AJO
- ORÉGANO
- TOMATE

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOMATES RAFF CON VENTRESCA Y CEBOLLA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- CEBOLLA
- TOMATE

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- VENTRESCA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

VIEIRAS AL AJILLO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- AJO
- GUINDILLA
- PIMIENTA
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- VIEIRA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

VOLCAN DE VERDURAS 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- BERENJENA
- CALABACIN
- CEBOLLA
- PIMIENTO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO
- NATA LIQUIDA
- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
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Molusco
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LA FASANA

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ZARAJOS DE CUENCA (SALSA VERDE)

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE OLIVA
- AJO
- CARNE DE CORDERO
- PEREJIL
- SAL

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas
que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgena, por lo que podrían estar presentes (incluso en cantidades
mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don´t consider specific measures in order to avoid the presence of
any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos secos
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
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Molusco
Molluscs

Mostaza
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